Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.10.2021 №   3120
г.о.Кинель

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие информационного общества в   городском округе  Кинель Самарской области на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 8 августа 2017 г. № 2443 (в редакции от 21 июля 2021 г.)

В целях уточнения направлений расходования средств бюджета городского округа Кинель Самарской области, в соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря 2020 года № 29 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции от 30 сентября 2021 г.), руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Развитие информационного общества в   городском округе   Кинель Самарской области на 2018 - 2022 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 8 августа 2017 года № 2443 (в редакции от 21 июля 2021 г.), следующие изменения:
           1.1. В Паспорте программы  в строке «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных Программой» цифру «92492,884» заменить цифрой «93470,747»;
           1.2. В разделе 5:
           в тексте цифру «92492,884» заменить цифрой «93470,747»;
            таблицу изложить в следующей редакции:
«
	Источник финансирования
	      Ориентировочные объемы финансирования по годам, тыс.рублей

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Итого

	Всего по Программе

	Бюджет городского округа Кинель
	12509,239
	15308,251
	18483,771
	19990,365
	17690
	83981,626

	Областной бюджет
	4489,42
	4407,834
	343,004
	248,863
	0
	9489,121

»;
         1.3 Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению  к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации (Ефимова О.Г.).

   И.о. Главы городского округа                                               А.А. Прокудин

  Фомичева 21020